(1991)  (Andreae)  Acherontino  arcbiepiscopo  mandat,  ut  cantorem  Tricaricensem  a  cano- 
nicis  Anglonensibus  in  episcopum  electum,  etsi  pater  eius  iuxta  ritum  Graecorum  uxo- 
rem  duxerit  in  minoribus  ordinibus  constitutus,  confirmet  et  consecret  Non.  Sept.  a»  6».  f 
Brdquigny  1.  c.  II.  l  345  j  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  152;  CoIIect  III.  decret  lib.  3.  tit  3  de  cle- 
ric.  conu  c.  2  »n  Augustmi  Tarrac.  Opp.  IV.  515;  muUla  ini.  Decret  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  3 
de  cler.  coni.  c.  6  ap.  Boehmer  Corp.  II.  425,  ad  a.  1212;  ap.  Richter  Corp.  II.  442.  —  »Cum 
olim  ad.« 

(1992)  (Eberhardo)  Salzburgensi  archiepiscopo  significat,  ad  suam  audientiam  pervenisse, 
•quod  Sueviae  uux  Philippus,  ut  corda  principum  regi  Ottoni  faventium  infirmaret,  fccit 
per  Theutoniam  divulgari,  quod  priorem  Camaldulensem  ad  eius  praesentiam  misera- 
mus,  eum  ad  coronam  imperii  evocantes.«  Negat,  se  praedictum  priorem  aut  alium  ad 
ducem  destinasse.  »Priorem  eundem  ab  eo  missum  recepimus  ofTerentem  plura  sub 
testimonio  litterarum.  quas  dux  ipse  sigillo  fecerat  aureo  roborari  {c/.  ea  ap.  Raynald. 
a.  1203  S  28;  Hartzheim  Conc.  III.  467;  Pertz  M.  G.  H.  IV.  208,  ubi  erranier  ad  a.  1205); 
cumque  idem  prior  ex  eius  parte  proponeret,  quod  paratus  erat  ad  mandatum  eccle- 
siae  Romanae  redire,  a  nobis  non  potuit  responsum  aliud  extorquere,  nisi  quod,  cuni 
redeuntibus  ad  ecclesiao  greminm  nolimus  aditum  veniae  denegare,  prompti  eramus, 
eum  recipero  sicut  quemlibet  poenitentem.«  Mandat  ei,  »ut  quicquid  malitiose  fingatur, 
non  credat^  quod  a  constantia  mentis  nostrae  tam  leviter  recedamus.«  v  id.  Sept.  (a»  6o).  , 
Innoc.  £p.  regisir.  n«  90  ed.  Baluze  I.  729;  Opp.  ed.  Mi^e  III.  1095;  non  iniegra  in  Raj- 
naldi  Ann.  ad  a.  1203  $  27;  9ine  ao  ei  summaiim  ap.  Hansiz  Germ.  sacr.  II.  317.  Cf.  Meil- 
ler  Reg.  der  Salzb.  Erzb.  190.  no  95,  ubifalso  ao  1207  tribuiiur;  cf.  ibid.  182.  n»  51.  —  «Ad 
usitatam  fallendi.« 
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(1993)  Regi  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem  electo  scribit  de  eadem  re  fere  in  enndem 
modum.  Sine  signo  chronoL  \\  Innoc.  £p.  registr,  n»  91  ed.  Baluze  I.  729;  Opp,  ed.  Migne 
III.  1096.  —  »Ei  qui  mortificat.« 

(1994)  B(asilium)  archiepiscopum  de  Zagora  exhortatur,  ut  ad  sedem  apostolicam  veniat, 
ut  desiderio  et  petitioni  domini  Bulgarorum  pienius  satisfiat  iv  id.  Sept  a»  G».  |  Bre- 
quigny  Diplom.  II.  i.  348;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 156;  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  I.  21.  n«  37; 
Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  XI.  ̂ ;  parUm  ap.  Raynald.  Ann.  eccl.  a.  1203  $  21.  —  >Re- 
ceptis  literis  quas.«